



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA
CNPJ Nº 01.612.831/0001-87
AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO, 100 - CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2712003/2021
FLS.	2101
RUB.	00

Processo Administrativo nº 2712003/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 001/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de Material de Limpeza e Utensílios Domésticos para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

DOM DUAN DISTRIBUIDORA
CNPJ: 44.516.281/0001-05



✉ grupodomduan@gmail.com
 ☎ (98) 98236-2000

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA - COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 001/2022
 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2712003/2021
 SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: o objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico n.º 001/2022 – SRP, cujo objeto é Futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar para atender as necessidades da Prefeitura Municipal . - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

PROponente

Razão Social: DOM DUAN DISTRIBUIDORA

CNPJ: 44.516.281/0001-05

Endereço: RUA URBANO SANTOS, 38 – CENTRO – VITÓRIA DO MEARIM - MA

Fone/Fax: (98) 98236-2000

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS)

4. ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIT.	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	EXTENSO
2	ACIDULANTE - DO TIPO LIQUIDO CONCENTRADO COM NEUTRALIZANTE DE ALCALINIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA. GALÕES 5L	GALÕES	ACCIDTEX	80	R\$ 77,45	R\$ 6.196,00	seis mil, cento e noventa e seis reais
5	ÁLCOOL EM GEL HIDRATADO 70%, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML.	UNIDADES	TUPI	7500	R\$ 7,30	R\$ 54.750,00	cinquenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais
6	ALVEJANTE - LIQUIDO, EM EMBALAGEM FRASCO DE PLASTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO (SEM CLORO) EMBALAGEM DE 1 LITRO	UNIDADES	ECONOMICO	960	R\$ 13,50	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
7	ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR Nº 6	UNIDADES	BRILHANTE	16	R\$ 53,33	R\$ 853,28	oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos
8	ASSADEIRA RETANGULAR FUNDA 39, 5X28X6, 6CM BRINOX 39, 5 X 28, 6 X 6, 6 CM	UNIDADES	BRILHANTE	50	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
9	ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE- ESPECIFICAÇÃO: TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 45 CM X 35 CM X 6 CM.	UNIDADES	BRILHANTE	50	R\$ 34,43	R\$ 1.721,50	um mil, setecentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
10	ASSADEIRA RETANGULAR MÉDIO- ESPECIFICAÇÃO: TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE E GROSSO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30CM X 25 CM X 5 CM.	UNIDADES	BRILHANTE	50	R\$ 31,71	R\$ 1.585,50	um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos

44.516.281/0001-05 - Distribuidora Dom Duan LTDA

📍 Rua Urbano Santos, 38, Centro - Vitória do Mearim - MA - CEP: 65350-000



✉ grupodomduan@gmail.com

☎ (98) 98236-2000

11	BACIA DE ALUMÍNIO 06 LITROS- ESPECIFICAÇÃO: TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 06 LITROS	UNIDADES	BRILHANTE	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
12	BACIA DE ALUMÍNIO 06 LITROS- ESPECIFICAÇÃO: TODA EM ALUMÍNIO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 08 LITROS	UNIDADES	BRILHANTE	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
13	BACIA DE PLÁSTICO 15 LITROS- ESPECIFICAÇÃO: PARESA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS DE 46CM DE DIÂMETRO E 16 CM DE ALTURA COM CAPACIDADE DE 15 LITROS. FABRICADO EM POLIPROLINEO (PP) VIRGEM DE ATÓXICO, LIVRE DE BPA/BPDE.	UNIDADES	MERCONPLAS	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
14	BACIA DE PLÁSTICO 20 LITROS- ESPECIFICAÇÃO: PARESA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS; COM DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS DE 46CM DE DIÂMETRO E 16 CM DE ALTURA COM CAPACIDADE DE 20 LITROS. FABRICADO EM POLIPROLINEO (PP) VIRGEM DE ATÓXICO, LIVRE DE BPA/BPDE.	UNIDADES	MERCONPLAS	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
15	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARESA 34 LITROS.	UNIDADES	MERCONPLAS	570	R\$ 17,00	R\$ 9.690,00	nove mil, seiscentos e noventa reais
16	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARESA 50 LITROS	UNIDADES	MERCONPLAS	470	R\$ 41,00	R\$ 19.270,00	dezenove mil, duzentos e setenta reais
20	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 100 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE, COM CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADES	MERCONPLAS	195	R\$ 79,01	R\$ 15.406,95	quinze mil, quatrocentos e seis reais e noventa e cinco centavos
21	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 60 LITROS.	UNIDADES	MERCONPLAS	250	R\$ 50,00	R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais
23	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR- ESPECIFICAÇÃO: TODA EM AÇO INOX, EM FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 40X30 CM.	UNIDADES	BRILHANTE	70	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
24	BANDEJA EM PLÁSTICO RENTAGULAR- ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM POLIPROPILENO; EM FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 40X 30 CM.	UNIDADES	BRILHANTE	55	R\$ 19,00	R\$ 1.045,00	um mil e quarenta e cinco reais
25	ÇAÇAROLA 38 CM 20,4 LITROS	UNIDADES	BRILHANTE	20	R\$ 126,00	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
26	CADEIRÃO RETO COM TAMPA EM ALUMÍNIO (25 LITROS)- ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPA E ALÇA CAPACIDADE 25 LITROS. MATERIAL RESISTENTE	UNIDADES	BRILHANTE	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
27	CADEIRÃO RETO COM TAMPA EM ALUMÍNIO (8 LITROS)- ESPECIFICAÇÃO: COM TAMPA E ALÇA CAPACIDADE 8 LITROS. MATERIAL RESISTENTE	UNIDADES	BRILHANTE	30	R\$ 49,60	R\$ 1.488,00	um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
28	CAIXAS DE ISOPOR 120 L	UNIDADES	ISOESTE	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
31	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM CAPACIDADE PARESA 200 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA COM CAPACIDADE PARESA 200 LITROS	UNIDADES	MERCONPLAS	180	R\$ 97,00	R\$ 17.460,00	dezessete mil, quatrocentos e sessenta reais
32	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 100 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 100 LITROS.	UNIDADES	MERCONPLAS	225	R\$ 53,00	R\$ 11.925,00	onze mil, novecentos e vinte e cinco reais
33	CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 60 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARESA 60 LITROS.	UNIDADES	MERCONPLAS	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
35	COLHER DE BAMBU DE 40 CM	UNIDADES	MOR	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
36	COLHER DE POLIPROPILENO DE 30 CM	UNIDADES	MERCONPLAS	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais

44.516.281/0001-05 - Distribuidora Dom Duan LTDA

📍 Rua Urbano Santos, 38, Centro - Vitória do Mearim - MA - CEP: 65350-000



✉ grupodomduan@gmail.com
 ☎ (98) 98236-2000

37	COLHER DE POLIPROPILENO DE 60 CM	UNIDADES	MERCONPLAS	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
39	COPOS DE VIDRO 300ML	UNIDADES	NADIR	24	R\$ 32,00	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
40	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTISSÉPTICA E GERMICIDA ESPECIFICAÇÃO: CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTISSÉPTICA E GERMICIDA. GALÕES DE 5L.	GALÕES	CRUZWALDINA	75	R\$ 39,00	R\$ 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
41	CUSCUZEIR EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 20 LITROS	UNIDADES	BRILHANTE	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
42	CUTELO MACHADINHA AÇO INOX	UNIDADES	TRAMONTINA	15	R\$ 24,90	R\$ 373,50	trezentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
43	DESENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE, ESPECIFICAÇÃO: COM CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADES	FORSAN	320	R\$ 8,99	R\$ 2.876,80	dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
44	DESINFETANTE - AGENTE DESINFETANTE QUE ELIMINA GERMES E BACTERIAS, ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, COMPOSICAO AROMATICA FRAGANCIA E AGUA, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA. GALÕES DE 20 L.	GALÕES	LOTUS	64	R\$ 60,00	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
45	DESINFETANTE - PARESA VASOS E LOUCAS SANITARIAS, LIMPADOR, DESINFETANTE, DESINCRUSTANTE, A CONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA. GALÕES 20L	GALÕES	LOTUS	32	R\$ 270,00	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
47	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BIC. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUÍDO 1: 100. ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM, 1 MANGUEIRA 790MM 1 BRAÇADEIRA E BOCAL DE CONEXÃO PARESA TORNEIRA	UNIDADES	FLOWER	7800	R\$ 4,95	R\$ 38.610,00	trinta e oito mil, seiscentos e dez reais
48	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL TIPO SPRAY 400 ML	UNIDADES	BOMAR	1510	R\$ 8,65	R\$ 13.061,50	treze mil e sessenta e um reais e cinquenta centavos
50	DETERGENTE PARESA AREA HOSPITALAR - ALCALINO, LIQUIDO, AMARELADO, SEM FRAGANCIA, PARESA LAVAGEM DE ROUPA, 25 GRAUS CENTIGRADOS, NEUTRALIZANTE, BISSULFITO DE SÓDIO, BOMBONA, ROTULO NUMERO DE LOTE, FORMUL, DATA DE FABRICACAO/VALIDADE. FRASCO DE 1L	UNIDADES	RENKO	1000	R\$ 51,00	R\$ 51.000,00	cinquenta e um mil reais
52	ESCORREDOR DE MACARRÃO 28 CM INOX	UNIDADES	BRINOX	36	R\$ 20,00	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
53	ESCORREDOR DE MACARRÃO 40 CM INOX	UNIDADES	BRINOX	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
54	ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERCAS EM MATERIAL SINTÉTICO. -ESPECIFICAÇÃO: ESCOVÃO MULTIUSO COM BASE EM PLÁSTICO E CERCAS EM MATERIAL SINTÉTICO E RESISTENTE	UNIDADES	CONDOR	1130	R\$ 7,00	R\$ 7.910,00	sete mil, novecentos e dez reais
58	FACÃO	UNIDADES	TRAMONTINA	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
59	FAQUEIRO DE 12 PEÇAS	UNIDADES	BRINOX	12	R\$ 37,00	R\$ 444,00	quatrocentos e quarenta e quatro reais
60	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTES COM 12 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,40X0,60CM. NA COR AMARELA. PACOTES COM 12 UNIDADESS	PACOTES	PANEW	420	R\$ 21,00	R\$ 8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
61	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 30 CM	UNIDADES	TRAMONTINA	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais

44.516.281/0001-05 - Distribuidora Dom Duan LTDA

📍 Rua Urbano Santos, 38, Centro - Vitória do Mearim - MA - CEP: 65350-000



✉ grupodomduan@gmail.com
 ☎ (98) 98236-2000

62	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 50 CM	UNIDADES	TRAMONTINA	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
63	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 80 CM	UNIDADES	TRAMONTINA	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
65	GARRAFA TÉRMICA 2000L	UNIDADES	TERMOLAR	20	R\$ 113,00	R\$ 2.260,00	dois mil, duzentos e sessenta reais
66	GARRAFA TÉRMICA 3500 ML	UNIDADES	TERMOLAR	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
67	GARRAFA TÉRMICA AIR POT SLIM, INVICTA, INOX, 1,8L	UNIDADES	TERMOLAR	10	R\$ 82,00	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais
68	GARRAFA TÉRMICA AIR POT SLIM, INVICTA, INOX, 1L	UNIDADES	TERMOLAR	8	R\$ 91,86	R\$ 734,88	setecentos e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos
69	GARRAFA TÉRMICA AIR POT SLIM, INVICTA, INOX, 3 L	UNIDADES	TERMOLAR	4	R\$ 114,48	R\$ 457,92	quatrocentos e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos
70	INSETICIDA AEROSSOL, CAIXAS COM 12 UNIDADESS.ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA AEROSSOL, CAIXAS COM 12 UNIDADESS.	CAIXAS	BAYGON	235	R\$ 88,00	R\$ 20.680,00	vinte mil, seiscentos e oitenta reais
72	JARRA DE VIDRO 2 LITROS	UNIDADES	NADIR	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
73	JARRA DE VIDRO 4 LITROS	UNIDADES	NADIR	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00	novecentos reais
74	JARRA TÉRMICA 18L	UNIDADES	TERMOLAR	18	R\$ 74,00	R\$ 1.332,00	um mil, trezentos e trinta e dois reais
75	Kit com 3 CAIXAS Bioprático C/ Tampa Ref. 0430 Pleion 10l medidas externas 41,4cm x 29,1cm x 13cm,	UNIDADES	PLEION	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais
77	LÁ EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDOS COM 14 PACOTESS, CAD; ESPECIFICAÇÃO: LÁ EM AÇO, MULTIUSO, COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDOS COM 14 PACOTESS, CADA PACOTES COM 08 UNIDADESS. EMBALAGEM DE 60G.	FARDOS	ASSOLAN	370	R\$ 17,95	R\$ 6.641,50	seis mil, seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
79	LIMPA VIDRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500 ML.ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500 ML.	UNIDADES	FC	1080	R\$ 4,01	R\$ 4.330,80	quatro mil, trezentos e trinta reais e oitenta centavos
80	LIMPADOR DE USO GERAL PARESA LIMPEZA PESADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COMESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE USO GERAL PARESA LIMPEZA PEADA CONCENTRADO, EM EMBALAGEM 2 LITROS COM BICO DOSADOR DILUIÇÃO 1: 150 ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS (1 MANGUEIRA 490MM 1 MANGUEIRA 790MM, 1 BRAÇADEIRA E1 BOCAL DE CONEXÃO PARESA TORNEIRA)	UNIDADES	AZULIM	1000	R\$ 24,02	R\$ 24.020,00	vinte e quatro mil e vinte reais
84	LUVA PARESA LIMPEZA - BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR-13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE TAMANHO G	PARES	MUCAMBO	2000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00	oito mil reais
85	LUVA PARESA LIMPEZA - BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR-13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE TAMANHO M	PARES	MUCAMBO	2000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00	oito mil reais
86	LUVA PARESA LIMPEZA - BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR-13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE TAMANHO P	PARES	MUCAMBO	2000	R\$ 3,70	R\$ 7.400,00	sete mil e quatrocentos reais
87	LUVA SEM FORRO, CONFECCIONADA EM BORRACHA, DESTINADA PARESA LIMPEZA DOMICILIAR.ESPECIFICAÇÃO: LUVA SEM FORRO, CONFECCIONADA EM BORRACHA, DESTINADA PARESA LIMPEZA DOMICILIAR.	PARES	MUCAMBO	1850	R\$ 4,80	R\$ 8.880,00	oito mil, oitocentos e oitenta reais

44.516.281/0001-05 - Distribuidora Dom Duan LTDA

📍 Rua Urbano Santos, 38, Centro - Vitória do Mearim - MA - CEP: 65350-000



✉ grupodomduan@gmail.com

☎ (98) 98236-2000

88	MOP - ÚMIDO, TIPO CABELEIRA EM ALGODÃO COM CABO EM ALUMÍNIO, BASE DE PLÁSTICO E CERDAS EM ALGODÃO CABO OSQUEÁVEL	UNIDADES	CONDOR	160	R\$ 55,00	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
89	ORGANIZADOR POLIPROPILENO 10 LITROS	UNIDADES	MERCONPLAS	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00	trezentos reais
90	ORGANIZADOR POLIPROPILENO 5 LITROS	UNIDADES	MERCONPLAS	42	R\$ 11,50	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
93	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	UNIDADES	PANELUX	10	R\$ 109,65	R\$ 1.096,50	um mil e noventa e seis reais e cinquenta centavos
94	PANELA DE PRESSÃO DE 5 LITROS	UNIDADES	PANELUX	12	R\$ 87,89	R\$ 1.054,68	um mil e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
95	PANELA DE PRESSÃO DE 7 LITROS	UNIDADES	PANELUX	10	R\$ 90,10	R\$ 901,00	novecentos e um reais
96	PANO DE CHÃO PARESA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO SACO DE AÇÚCAR.ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO PARESA LIMPEZA, POROSO MEDINDO: 60X70, TIPO SACO DE AÇÚCAR.	UNIDADES	PANEW	3000	R\$ 5,74	R\$ 17.220,00	dezessete mil, duzentos e vinte reais
99	PAPEIRO DE 1,5	UNIDADES	BRILHANTE	10	R\$ 21,11	R\$ 211,10	duzentos e onze reais e dez centavos
104	PENEIRA DE 60 CM EM MATERIAL RESISTENTE	UNIDADES	MERCONPLAS	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
105	PORTA ALCOOL EM GEL, PLÁSTICO RÍGIDO PP COM VISOR EM ACRÍLICO ESPECIFICAÇÃO: COM BICO DOSADOR COM CAPACIDADE PARESA REFIL DE 800 ML.	UNIDADES	CONDOR	240	R\$ 35,00	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
106	POTES HERMÉTICOS DE 2L	UNIDADES	MB	70	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais
107	POTES HERMÉTICOS DE 7L	UNIDADES	MB	70	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
108	PRATOS EM DURALEX OU PORCELANA RASO	UNIDADES	NADIR	24	R\$ 6,00	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
109	RALADOR INOX 4 FACES 22,5CM	UNIDADES	BRINOX	22	R\$ 12,00	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
110	REFIL VELA CARBON BLOCK P/ FILTRO PURIFICADOR POU 5. ESPECIFICAÇÃO: REFIL VELA CARBON BLOCK P/ FILTRO PURIFICADOR POU 5	UNIDADES	24H FILTROS	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
111	Regulador p/ gás	UNIDADES	ALIANÇA	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
112	RODO PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA.ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO DE 30 CM, COM CABO DE MADEIRA.	UNIDADES	CONDOR	1660	R\$ 7,99	R\$ 13.263,40	treze mil, duzentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
115	SABONETE EM BARRA DE 90 GR,	UNIDADES	YPÊ	2500	R\$ 2,45	R\$ 6.125,00	seis mil, cento e vinte e cinco reais
116	SACO PARESA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM, MEDINDO 50 LITROS BRANCO LEITOSO, COM IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUO INFECTANTE 6.2, CAPACIDADE. CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 DA ANVISA, SER REGISTRADO NA ANVISA. PACOTESS 100 UNIDADESS	PACOTES	BIG	250	R\$ 31,00	R\$ 7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
117	SACO PARESA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM, MEDINDO 100 LITROS BRANCO LEITOSO, COM IDENTIFICAÇÃO DE RESÍDUO INFECTANTE 6.2, CAPACIDADE. CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 DA ANVISA, SER REGISTRADO NA ANVISA. PACOTESS 100 UNIDADESS	PACOTES	BIG	250	R\$ 41,00	R\$ 10.250,00	dez mil, duzentos e cinquenta reais

44.516.281/0001-05 - Distribuidora Dom Duan LTDA

📍 Rua Urbano Santos, 38, Centro - Vitória do Mearim - MA - CEP: 65350-000



✉ grupodomduan@gmail.com

☎ (98) 98236-2000

118	SACO PARESA COLETA DE LIXO HOSPITALAR - CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM, MEDINDO 30 LITROS BRANCO LEITOSO, COM IDENTIFICAÇÃO DE RESIDUO INFECTANTE 6,2, CAPACIDADE. CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 DA ANVISA, SER REGISTRADO NA ANVISA. PACOTESS 100 UNIDADESS	PACOTES	BIG	350	R\$ 26,00	R\$ 9.100,00	nove mil e cem reais
119	SACO PARESA LIXO HOSPITALAR CAP. (100) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO HOSPITALAR CAP. (100) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND	FARDOS	BIG	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
120	SACO PARESA LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 25 PACOTESS DE 05 UNIDADESS CADA.ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 25 PACOTESS DE 05 UNIDADESS CADA.	FARDOS	BIG	250	R\$ 49,00	R\$ 12.250,00	doze mil, duzentos e cinquenta reais
121	SACO PARESA LIXO 30 LITROS, PACOTES COM 25 PACOTESS DE 10 UNIDADESS CADA.ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO 30 LITROS, PACOTES COM 25 PACOTESS DE 10 UNIDADESS CADA.	FARDOS	BIG	340	R\$ 49,35	R\$ 16.779,00	dezesseis mil, setecentos e setenta e nove reais
122	SACO PARESA LIXO 50 LITROS, PACOTES COM 25 UNIDADESS DE 10 UNIDADESS CADA.ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO 50 LITROS, PACOTES COM 25 UNIDADESS DE 10 UNIDADESS CADA.	FARDOS	BIG	300	R\$ 58,66	R\$ 17.598,00	dezessete mil, quinhentos e noventa e oito reais
123	SACO PARESA LIXO HOSPITALAR CAP. (30) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO HOSPITALAR CAP. (30) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND	FARDOS	BIG	100	R\$ 37,29	R\$ 3.729,00	três mil, setecentos e vinte e nove reais
125	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 10KG	FARDOS	ELIZA	20	R\$ 24,93	R\$ 498,60	quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos
126	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 15 KG	FARDOS	ELIZA	20	R\$ 60,52	R\$ 1.210,40	um mil, duzentos e dez reais e quarenta centavos
127	SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 5 KG	FARDOS	ELIZA	20	R\$ 32,68	R\$ 653,60	seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
128	SALEIRO COM CAPACIDADE PARESA 1KG	UNIDADES	MB	40	R\$ 8,33	R\$ 333,20	trezentos e trinta e três reais e vinte centavos
129	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG. ESPECIFICAÇÃO : SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG.	UNIDADES	START	400	R\$ 11,11	R\$ 4.444,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
130	TABUA DE CORTE 32 X 20CM EM POLIETILENO BRANCO	UNIDADES	MB	40	R\$ 34,79	R\$ 1.391,60	um mil, trezentos e noventa e um reais e sessenta centavos
131	TABUA DE CORTE 60 X 40CM EM POLIETILENO BRANCO	UNIDADES	MB	40	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00	um mil, oitocentos e quarenta reais
132	TOALHA DE MÃO. ESPECIFICAÇÃO : TOALHA DE MÃO	UNIDADES	PANEW	2150	R\$ 5,00	R\$ 10.750,00	dez mil, setecentos e cinquenta reais
133	TORNEIRA P/ FILTRO	UNIDADES	UTILIARIA	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
134	VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO EM MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO EM MADEIRA	UNIDADES	CONDOR	550	R\$ 15,00	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
136	VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA.	UNIDADES	RAINHA	1400	R\$ 7,50	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais

44.516.281/0001-05 - Distribuidora Dom Duan LTDA

📍 Rua Urbano Santos, 38, Centro - Vitória do Mearim - MA - CEP: 65350-000


 grupodomduan@gmail.com
 (98) 98236-2000

138	VASSOURA TIPO GARI, COM CERDAS DURAS, MEDINDO 40 CM, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA TIPO GARI, COM CERDAS DURAS, MEDINDO 40 CM, COM CABO DE MADEIRA	UNIDADES	ODIM	500	R\$ 20,50	R\$ 10.250,00	dez mil, duzentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	654.939,21	

seiscientos e cinquenta e quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte e um centavos

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.
3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.
O prazo de validade desta proposta é de **60 (Sessenta)** dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n°. **001/2022 - SRP**. (ou de acordo com o Edital)
5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de **03 (Três)** dias, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.
6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até **02 (Dois)** dias, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.
7. Os produtos ofertados terão validade igual ou superior a **60 (SESSENTA) dias**, a contar da entrega definitiva do objeto, excetuando-se os casos em quem o fabricante estipule prazo inferior ou superior, devidamente comprovado pelas anotações de data de fabricação e validade, constantes da embalagem.
8. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr. Darlan Chaves Nunes Filho, Portador do RG, sob o n°. **155334120009 SSP-MA**, e CPF n° **018.285.293-89**, com residência na **RUA URBANO SANTOS, 43 A – CENTRO – VITÓRIA DO MEARIM - MA**

Vitória do Mearim (MA) 16 de Março de 2022

 DARLAN
 CHAVES NUNES
 FILHO:01828529
 389

 Assinado de forma
 digital por DARLAN
 CHAVES NUNES
 FILHO:01828529389
 Dados: 2022.03.16
 17:46:38 -03'00'

 DOM DUAN DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ: 44.516.281/0001-05
 ADMINISTRADOR: Darlan Chaves Nunes Filho
 Carteira Identidade n° 155334120009 – SSP/MA
 CPF: 018.285.293-89

44.516.281/0001-05 – Distribuidora Dom Duan LTDA

Rua Urbano Santos, 38, Centro – Vitória do Mearim – MA – CEP: 65350-000